公告编号：2018-006

1

证券代码：872190        证券简称：雷神科技        主办券商：海通证券

青岛雷神科技股份有限公司

关于 2017 年股权激励计划实施情况的公告

一、基本情况

为了建立长期激励与约束机制和实现人力资本参与分配，青岛雷

神科技股份有限公司（以下称“公司”或“雷神科技”）于 2017 年

度通过一系列安排使得雷神科技及子公司的管理层、高级管理人员、

核心销售人员、技术人员、其他关键岗位人员（以下合称“激励对象”）

直接或间接持有公司的股权，以保证对雷神科技发展做出贡献的激励

对象能够分享企业成长带来的资本收益，进一步提升雷神科技的综合

竞争力，最终实现企业发展战略。

二、实施情况

2017年 7月，公司根据员工综合表现及业务达标情况，最终确定

本次股权激励的 41名激励对象，该 41名激励对象自愿参与公司股权

激励。本次股权激励采取间接持股的方式，激励对象通过持有青岛蓝

创达信息科技有限公司（以下简称“蓝创达”）的股权的方式间接持

有公司股份。2017 年 7 月 24 日，该 41 名激励对象分别与路凯林、

李艳兵、李宁、李欣签署了《青岛蓝创达信息科技有限公司股权转让

协议》，并完成了蓝创达的公司章程修订、工商变更登记。本次股权

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-006

2

激励计划完成后，蓝创达的股权情况如下：

姓名 股权（万元） 持股比例（%）

路凯林 17.235 34.47

李艳兵 8.19 16.38

李宁 6.795 13.59

王强 3.54 7.08

邢伟绅 3 6.00

李欣 2.865 5.73

鲁志伟 1.6 3.20

陈青松 0.705 1.41

郭威 0.585 1.17

邱童泉 0.545 1.09

李安东 0.535 1.07

何啸川 0.305 0.61

高燕 0.295 0.59

林继磊 0.285 0.57

朱桂霞 0.23 0.46

孙晓杰 0.2 0.40

张雪芹 0.19 0.38

宋成开 0.17 0.34

张琳青 0.16 0.32

胡小艺 0.155 0.31

李振宇 0.145 0.29

苗瑞莹 0.145 0.29

唐丽萍 0.145 0.29

葛琰 0.14 0.28

余根毅 0.14 0.28

温敏 0.14 0.28

徐青青 0.135 0.27

梁强 0.12 0.24

尤侠 0.115 0.23

刘鹏 0.115 0.23

卫亚桢 0.115 0.23

宗永升 0.115 0.23

房明哲 0.105 0.21

杨晓莹 0.1 0.20

公告编号：2018-006

3

戚永强 0.1 0.20

刘薇渝 0.095 0.19

沈涛 0.085 0.17

蒋赛男 0.085 0.17

张芝文 0.075 0.15

李娜 0.06 0.12

崔祥鑫 0.055 0.11

王晓倩 0.055 0.11

于承民 0.01 0.02

陈鹰翔 0.01 0.02

李江浩 0.01 0.02

此外，2017年 12月，公司根据子公司青岛雷霆世纪信息科技有

限公司员工综合表现及业务达标情况，确定陈青松为本次股权激励对

象，陈青松自愿参与公司股权激励。本次股权激励采取间接持股的方

式，激励对象通过持有青岛海兴诺信息科技有限公司（以下简称“海

兴诺”）的股权的方式间接持有公司股份。2017 年 12 月 14 日，激

励对象陈青松与王少华签署了《青岛海兴诺信息科技有限公司股权转

让协议》，并完成了海兴诺的公司章程修订、工商变更登记。本次股

权激励计划完成后，海兴诺的股权情况如下：

姓名 股权（万元） 持股比例（%）

陈青松 7.4 74

王少华 2.6 26

青岛雷神科技股份有限公司

董事会

2018 年 2月 26日